tim [andti Ioannis, & (ancH Lazart,ac fanéti Spiritus |
in saxiq, Hofpitalibus,necnon fancti Antonij de fans
€to Antonio, & fan&orum Nicolai, & Bernardi Mon=

‘ tis fouij Monafterijs ipforumque Monafteriorii Ho

[ p'iral.ibus fingula rumque eorum Conuentibus, supé®
 Tioribus, & perfonis prafaris per quofcunque Ront
| Pontifices pradeceflores, ac nos & sedem _Apoftoli=

cam fub quibufcunque tenoribus,& formis, ac cum -

~ quibufuis eriam dero Jatoriarum derogatorijs alijf=
queefficacioribus & infoliris claufulis necnon irri=4
tantibus, & alijs decretis ctiam moru fimili, & ex cer -
ta [Cientia,ac quauis eriam Tmperiali, vel fe ali co=
fideratione, vel in@tantia, & aljas quomodolibet co=
celsis approbaris, & innouatis: quibus omnibus etiz
fi pro illorum fufficienti derogationedeillis eoriiqs
totis tenoribue fpecialis fpecifica indiuidua, & ex<
prefla, no autem per claufulas generales idemimpor'
Nintes mentio feu quanis alia exprefsio habenda aut
\,m exquifita forma ad hoc feruanda forer tenores
=5 T A huiuls

@

PROPRT I; XXXVII
huiufmedi, ac 6 de verbo ad yerbum nihil penicus
©miffo, & forma in illis tradjeq obferuara inferti fo-
rent przl‘ent.ibus pro ﬁlﬁ‘jdmter exprefsis habentes,
moru (cientia, & poteftatis plenitudine fimilibus fpe

‘cialiter & exprefle dcl‘ogamus,&"ﬁ-lﬂ'icicntﬂ‘r deroga-
tum effe volumus contrarijs qulfmfcunque. Aut fi
aliquibus communicer, vel dinifim ab apofolica fic
{edeinduleum quod interdici (ufpendi, vel excom.
Mmunicari non poflsint per literas apoftolicas nhon fa-
clentes plenam, & expreflam, ac de verbo aq verbit
deindulto huiufmodi mencionem. Volumus altem
quod prafentes litera in Cancellaria noftra apoftoli
€a,& acie campi Florz de More publicentur, & inter
Conftitutiones perpetuo valicurys defcribancur. Ee
Quia difficjJe foret,ealdem Prefentes ad fingula que-
que loca deferri, volumus, & etia declaramius, quod
€arum teanfumptis eria 1'“Pf?r5!§ manu alicujys No -
tarij fubferipeis, acfi illo alicuins PrElati muniris
eadem prorfus fidesa hibeatur, quz adhibererur 3
©riginaliter forent exhibitz vel often ie: Nulli ergo

\ omnino honupun_x Il'ce_ar hanc paginam noftre veno
| c;:igms,caﬁ'a_tionls,u'r:rarionis,aunulhtionis, vaca
tioms,decrcn,mandari, iniun&ionis, derogationis,

1 volun_ratis,&derlarationis infringere,vel ei aufu e

J amcerarlo contraire, §i quis autem hoe attentare pre-
fumpfemindignarioncm omnipotentis Dej,ac beato
Tum Petri, & Paulj apoftolori eius (e nouerit incure
SUTim, Datcum Roma apud fanétum Petrnm, Anno
T Smationis Dominica:, Milleimo, quingentefimo